[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                           13.04.2021 №  325-ПГ

   г. Котельники

Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»[image: image11.png]DDD)

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 27.09.2013 № 777/42 «Об организации предоставления государственных услуг исполнительных органов государственной власти Московской области на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, а также об утверждении перечня государственных услуг исполнительных органов государственной власти Московской области, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, и рекомендуемого перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области, а также услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и другими организациями, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа Котельники Московской области, постановляю:
1. Утвердить Административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» (приложение).[image: image2.jpg]

2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа Котельники Московской области от 22.01.2018 № 18-ПГ «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги [image: image3.jpg]

«Предоставление гражданам, проживающим в городском округа Котельники Московской области, субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных [image: image4.jpg]

услуг».
[image: image10.jpg]

3.Отделу автоматизации и информационно-коммуникационных технологий административного управления обеспечить размещение Административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» и государственной информационной системе Московской области «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Московской области».
4. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить размещение данного постановления на интернет портале городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет», а также размещение Административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» на Едином портале государственных и [image: image5.jpg]

муниципальных услуг (ЕПГУ) и Региональном портале государственных услуг (РПГУ).
5. Назначить ответственного за исполнение настоящего постановления начальника отдела субсидий и оказания мер социальной поддержки управления развития отраслей социальной сферы Агафонову ЕМ.[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кузьмину И.М.
[image: image8.jpg]

Глава городского округа
Котельники Московской области[image: image9.jpg]

 СА. Жигалкин